
RTTVR Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Endrunde Ju 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die Endrunde der Verbandsmannschaftsmeisterschaften der Jungen
15 findet am Sa. 11.05.2024 in Nassau statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.05.2024
 

10:00
 
12:30
 
14:55 v
 

TTC Wirges
Spielort: Sporthalle Leif...
SV Trier-Olewig
Spielort: Sporthalle Leif...
SV Trier-Olewig
Spielort: Sporthalle Leif...

SV Trier-Olewig
 
TV Leiselheim
 
SG Tiefenstein/Herborn
 

5:5
 

6:3
 

6:1
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